

2013-02-06

### **Skanska bygger hyreshus åt Svenska Bostäder**

**Skanska har fått i uppdrag av Svenska Bostäder att bygga 76 hyreslägenheter och en förskola i Björkhagen, söder om Stockholm. Det rör sig om tre punkthus och lägenheter i storlekarna 1–5 rum och kök. Kontraktsvärdet uppgår till 187 miljoner kronor.**

De tre husen uppförs centralt i Björkhagen på Helsingborgsvägen, nära till kommunikationer och service men också i omedelbar närhet till naturen i Nackareservatet. Byggstart är planerad till våren 2013 och lägenheterna ska vara inflyttningsklara under 2015.

– Vi är stolta över att få förtroende att bidra till tillförseln av nya hyreslägenheter i Stockholmsområdet. Bostadshusen byggs intill några av Stockholms populäraste byggnader: Markuskyrkan, ritad av Arkitekten Sigurd Lewerentz, som 2001 valdes till Stockholms populäraste byggnad och ett skivhus som när det byggdes 1956 var Nordens högsta bostadshus. Det här ställer naturligtvis höga krav på gestaltningen av bostadshusen, säger Alexandra Laurén, distriktschef, Skanska Sverige.

Hyreshusen byggs i modern, hållbar standard med fokus på energieffektivitet. Bland annat kommer energiåtervinning från spillvatten att användas för uppvärmning av bostäderna.

Förskolan Björken som idag håller till i modulbyggnader flyttar in i husen och får en rejäl standardhöjning med bland annat ett ordentligt kök och lekmiljö utomhus i direkt anslutning till naturreservatet.

---

#### **För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Alexandra Laurén, distriktschef, Skanska Sverige AB, tel: 010-448 04 71

Mia Trahn, presstalesman, Skanska AB, tel: 010-448 44 40

Direktnummer för media, tel: 010-448 88 99

#### **Om Skanska i Sverige**

Skanska är ett av Sveriges största byggbolag med verksamhet inom hus- och anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella lokaler. I Sverige har företaget cirka 11 000 medarbetare. Intäkterna för byggverksamheten uppgick 2011 till cirka 27 miljarder kronor. Verksamheten inom bostadsutveckling sålde under 2011 cirka 1 150 nya hem. Skanska erbjuder även tjänster inom offentlig privat samverkan.